
Uchwała  Nr XXXVII/339/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  08 czerwca 2006r 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Działdowo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz  art. 14  i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym  /Dz. U. z 2003r. Nr 80, 717 z póżn. zm/ Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu złożonej przez Burmistrza Miasta analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany  
miejscowego planu, przystępuje  się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Działdowo,  uchwalonego Uchwałą Nr XXXVI/445/02 Rady Miejskiej Działdowo z dnia 22 
maja 2002r. ogłoszoną w Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego  Nr 78 poz. 1166. 
 
§ 2. Granice zmiany planu określa załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                   Przewodnicząca Rady 
                    Teresa BARTKOWSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


